АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

С  ВНУТРИГОРОДСКИМ  ДЕЛЕНИЕМ  «ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

МБОУ «Гимназия №28»

ул. Исмаилова А.И..46   г. Махачкала, Республика Дагестан, 367026

тел.: (8722)63-28-28 mbou_gimnaziya28@e-dag.ru

ОГРН 1070562002170, ИНН/ КПП 0562068102/057201001, ОКПО 49166597

     24.10.2024г.

                                                          Приказ № 127-П

по МБОУ «Гимназия №28» г. Махачкалы

Об участии в муниципальном этапе

Всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

                     В соответствии с приказом Министерства образования РД № 05-02-779-1/24

от 13 августа 2024г. «О проведении школьного, муниципального и регионального  этапов

Всероссийской олимпиады школьников в Республике Дагестан в 2024-2025 учебном году»

в целях обеспечения благоприятных условий для выявления, развития и поддержки

одаренных детей, раскрытия их индивидуальности, творческих способностей и

системного мышления в различных областях деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Принять участие с 25 ноября по 17 декабря 2021г. в муниципальном этапе

всероссийской олимпиады победителям школьного этапа.

2.  Начало олимпиад в 10-00, начало регистрации 9-00.

3.  Участников олимпиады ознакомить с регламентом проведения муниципального этапа,

с порядком подачи апелляции.

4.  Назначить сопровождающих на муниципальный этап олимпиады, возложив на них

ответственность за жизнь и здоровье участников при следовании на олимпиаду туда и

обратно.

Предмет место проведения учитель

Экология   МБОУ «Лицей №9» Магомедова В.И.

ОБиЗР МБОУ «Гимназия №13» Цахаева А.Д.

Астрономия МБОУ «СОШ №16» Шамсуева Б.Г.

Литература МБОУ «Лицей № 28» Джанмирзаева З.С.

Обществознание МБОУ «Лицей №30» Мирзаева П.М.

Физика МБОУ «Гимназия № 17» Шамсуева Б.Г

Русский язык  МБОУ «Лицей № 7» Ханвердиева М.Г.

История МБОУ «СОШ № 10» Абакарова С.К.

Английский язык МБОУ «Гимназия № 1» Расулова С.Ю.

Искусство (МХК) МБОУ «СОШ №12» Бабаева И.Х.

mailto:mbou_gimnaziya28@e-dag.ru
https://pandia.ru/text/category/18_noyabrya/

Математика МБОУ «Гимназия №11» Лаиджова М.С.

Химия МБОУ «СОШ №61» Хадисова С.С.

География МБОУ «Гимназия № 34» Джабраилова С.Р.

Биология МБОУ «Гимназия №56» Магомедова В.И.

Физкультура МБОУ « СОШ №46» Исрапов Р.И.

Право МБОУ «СОШ № 59» Нежведилова Д.Г.

Экономика МБОУ «СОШ № 48» Казиева Ф.А.

Информатика МБОУ «СОШ №16» Мавлидова З.М.

Технология МБОУ «СОШ №60» Шагидилова А.А.

5. Сопровождающему учителю провести инструктаж с участниками олимпиады по

технике безопасности при нахождении в общественных местах и по пути следования на

общественном транспорте.

6.  Обучающиеся, принимающих участие в олимпиаде, освобождаются от учебных

занятий в этот день.

7. Ответственность за исполнение приказа возлагаю на заместителя директора по УВР,

куратора ВсОШ Исмаилову Т.М.,

Директор:                                         Абдуллаева Г.Г.